
 

1 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY 

o údržbě software ze dne 28.06.2022 

 

Flux, spol. s r. o. 

zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 

se sídlem: Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 

IČO: 16979613 

DIČ: CZ16979613 

bankovní spojení: Fio banka, č. ú.: 2601909921/2010 

společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

(dále jen "obchodní společnost Flux") 

 

a 

 

Město Hranice 

zastoupené: Ing. Danielem Vitonským, starostou 

se sídlem: Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 

IČO: 00301311 

DIČ: CZ00301311 

(dále jen "Uživatel") 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

uzavírají dodatek č. 1 Smlouvy o údržbě software (dále jen "dodatek"). 

I. 

Předmět dodatku 

1. Dne 28.06.2022 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o údržbě software (dále jen 

jako „Smlouva“), na jejímž základě obchodní společnost Flux poskytuje Uživateli užití a údržbu 

softwarového produktu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, Univerzální import 

docházku, Elektronické výplatní pásky, elektronické podání Evidenčního listu důchodového 

pojištění na ČSSZ před portál veřejné správy (dále jen „e-RELDP“), registr pojištěnců ČSSZ 

(dále jen e-REPOJ“) a Podání Přehled o výši pojistného (dále jen „e-PVPOJ“). Předmětem 

tohoto dodatku je rozšíření tohoto softwarového produktu o další modul – Výkaz příjmů 

zúčtovaných zaměstnavatelem zaměstnancům činným na základě dohody o provedení práce 

(dále jen „e-VPDPP“).  



 

2 

 

 

II. 

Změna Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. I odst. 1 Předmět Smlouvy mění a doplňuje takto: 

„1. Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXPAM 5 – 

otevřeného databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování personální a mzdové 

agendy (dále jen program „FLUXPAM 5“) a jeho modulů Personalistika, Univerzální import 

docházku, Elektronické výplatní pásky, elektronické podání Evidenčního listu důchodového 

pojištění na ČSSZ před portál veřejné správy (dále jen „e-RELDP“), registr pojištěnců ČSSZ 

(dále jen e-REPOJ“) a Podání Přehled o výši pojistného (dále jen „e-PVPOJ“) a Výkaz příjmů 

zúčtovaných zaměstnavatelem zaměstnancům činným na základě dohody o provedení práce. 

(dále jen „e-VPDPP“).“ 

2. V článcích II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele, IV. Záruční podmínky a V. Rozsah 

užití se text „programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, Univerzální import 

docházky, Elektronické výplatní pásky, e-RELDP, e-REPOJ a e PVPOJ“ nahrazuje textem 

„programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, Univerzální import docházky, 

Elektronické výplatní pásky, e-RELDP, e-REPOJ, e PVPOJ a e-VPDPP“. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že se čl. VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, 

doplňuje a zní takto: 

„2. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, Univerzální import 

docházky, Elektronické výplatní pásky, e-RELDP, e-REPOJ a e-PVPOJ v síťové verzi do 5 stanic 

pro 500 osobních čísel a FLUXPAM 5 pro personální evidenci pro 15 os.č. v rozsahu dle čl. II. 

odst. 1 této smlouvy, je Uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy celkovou 

částku 103 085,76 Kč za rok (z toho 53 168,08 Kč za FLUXPAM 5, 26 584,01 Kč za 

Personalistiku, 6 480,36 Kč za Univerzální import docházky, 7 802,94 Kč za Elektronické 

výplatní pásky, 3 809,73 Kč za e-RELDP, 1 713,74 Kč za e REPOJ, 1 089,40 Kč za e-PVPOJ, 

1 380,00 za e-VPDPP a 1 057,50 Kč za FLUXPAM 5 pro personální evidenci). Tato částka bude 

splatná čtvrtletními splátkami ve výši 25 771,44 Kč. Na všechny splátky vystaví FLUX faktury.“  

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, dodatek je vyhotoven elektronicky. Smluvní 

strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 

připojují svoje elektronické podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží stejnopis s platností 

originálu. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum 

uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 10. 2024 

za splnění podmínky, že bude nejpozději k tomuto datu řádně uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, kdy tento 

dodatek podléhá povinnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv, tak jak stanoví zákon 



 

3 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tuto 

smlouvu zašle Uživatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Hranice usnesením č. 1399/2024 - RM 46 

ze dne 17.09.2024. 

 

 

 

 

 

……………………………...                                    ………………………………... 

       za obchodní společnost FLUX   za Uživatele 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc.    Ing. Daniel Vitonský 


		2024-09-19T15:29:19+0200
	Ing. Zuzana Kolářová, CSc.
	Schvaluji tento dokument.


		2024-09-23T11:55:41+0000
	Vitonský Daniel
	Konverze dokumentu




